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Om Net Insight

Net Insight utvecklar och marknadsför nätverksutrustning för bredbandsnät som utnyttjar optisk fiber. Net Insights
lösningar ger operatörerna möjlighet att tillhandahålla avancerade realtidslösningar som video med studiokvalitet och
interaktivt Internet tillsammans med traditionella telefoni- och datatjänsteter. Dessa tjänster levereras över en enda
infrastruktur på ett enkelt och kosteffektivt sätt. Net Insight har ca 120 anställda i Sverige och USA. Företaget är
noterat på Stockholms Fondbörs. Mer information finns på webbplatsen www.netinsight.net.
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Sammanfattning

• Under perioden tecknades tre försäljningsavtal
• Bolaget lanserade realtidskretsen Twintin
• Första OEM-avtalet tecknades
• Bolagets rörelseresultat för perioden uppgick till SEK –96,7 miljoner
• Likvida medel uppgick vid periodens slut till 260 miljoner
• Bolaget förstärker styrelse och ledning

MARKNADSUTSIKTERMARKNADSUTSIKTER

Net Insights position har stärkts i och med bredbandsoperatörers väsentligt förstärkta intresse av att erbjuda
avancerade tjänster över Internet. Från att endast ha handlat om uppkopplingshastigheter så har fokus nu
hamnat på tjänster och innehåll i näten. Dessa tjänster kräver 100% tillgänglighet och absoluta
realtidsegenskaper. Detta är inte praktiskt möjligt i dagens paketförmedlande nät där tillgänglighet och
kvalitet inte kan garanteras.

Våra framgångar har bidragit till en spännande utveckling inom våra huvudsegment; bredband till hushåll,
stadsnät och medianät. Intresset för vår videolösning har ökat väsentligt sedan lanseringen i mars och i höst
kommer denna lösning att demonstreras på mässor i Sverige, Europa och USA. Kundbasen inom segmentet
bredband till hushåll har stärkts väsentligt via vårt samarbete med Net to Net Technologies där vi gemensamt
kan erbjuda en konkurrenskraftig IP-lösning för ADSL (koppar access).  Våra senaste avtal inom
stadsnätssegmentet bekräftar vår starka position som en ledande leverantör av multiservice- och
realtidslösningar för bredband.



VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODENVIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

Produkter och lanseringarProdukter och lanseringar
Med Net Insights växel Nimbra One och det nyutvecklade videokortet genomfördes i januari 2000 för första
gången en videokonferens via bredband med perfekt studiokvalitet i realtid (270 Mbps). Det unika med
demonstrationen var den parallella överföringen av video, data och telefoni. Videokonferensen sändes över
optisk fiber mellan Svenska Stadsnätsföreningens årsmöte i Göteborg och en studio i Stockholm.
Lanseringen av videokortet skedde senare i mars

Twintin-chipset lanserades samtidigt i Sverige och USA, den 26 april i år. Twintin har utvecklats i samarbete
med Toshiba Electronics och innebär ett teknikgenombrott med stora konsekvenser för vad bredband och
Internet kan betyda för användarna. Med Twintins kapacitet möjliggörs realtidsvideo över nätet, det vill säga
TV på Internet utan hack, stopp och störningar. Twintin innehåller en komplett DTM-växel, och är på så sätt
den yttersta produktifieringen av DTM-tekniken. Chipset blir nu motorn i Nimbra 200-serien som är på väg
ut på marknaden. Twintin kommer dessutom att säljas separat, vilket kommer att underlätta för andra aktörer
att ge sig in på DTM-relaterad produktion. Twintin kommer därmed att öka acceptansen av DTM-tekniken
på marknaden

Ytterligare försäljnings- och kundavtalYtterligare försäljnings- och kundavtal
I april tecknades tre nya kundavtal. Först ut var det strategiskt viktiga avtalet mellan RegNet/Norrsken och
en av Net Insights återförsäljare av nätverksprodukter, Fiberdata. RegNet knyter samman 1,6 miljoner
invånare i sju län i Mellansverige. Avtalet resulterade i att Gavle Net i juni bestämde sig för att använda Net
Insights Nimbra One som ryggrad i sitt nya stadsnät, ett fiberbaserat bredbandsnät som ska täcka större delen
av tätorten Gävle.

Under april tecknades även ett ramavtal med Millenium Communication Networks AG (MCN), en av
Österrikes snabbast växande nätverksoperatörer, om leverans av Nimbra-växlar för kommersiell
implementering. Första leveransen under avtalet skedde med början i maj.

I maj tecknades avtal med Metrocom, en av de ledande fibernätoperatörerna i St Petersburg, om köp av
Nimbra-växlar för installation i Metrocoms stadsnät. Växlarna kommer inledningsvis att användas för
telefoni- och datatjänster hos en stor bank, men i förlängningen kan användningen komma att utsträckas till
att omfatta hushållsmarknaden i St Petersburg med över sex miljoner invånare.

Nya samarbetsavtalNya samarbetsavtal
I juni tecknades ett avtal där amerikanska Allied Telesyn International  (ATI) kommer att sälja Net Insights
DTM-baserade produkter för stadsnätverk under ATIs eget varumärke. Avtalet med ATI markerar
startpunkten för Net Insights strategi att genom strategiska partnerskap, växa globalt. Genom att sälja Net
Insights produkter även under andra varumärken (OEM-försäljning) öppnar sig en internationell marknad
med starka aktörer med redan etablerade försäljningskanaler och upparbetade kundkontakter. OEM-
försäljning möjliggör för Net Insight att snabbt och kostnadseffektivt växa internationellt.

Ytterligare ett steg mot ett globalt återförsäljarnätverk togs i april när Net Insight och ABB AG tecknade ett
samarbetsavtal som innebär försäljning och implementering av Net Insights nätverkslösningar bland ABB
AGs  kunder i Österrike och Östeuropa.



Riktad emission och splitRiktad emission och split
En riktad nyemission på totalt 230 MSEK genomfördes i januari/februari 2000. Emissionen tecknades av
Brummer & Partners Zenitfond, Fjärde AP-fonden, samt SPP Kapitalförvaltning.

Efter beslut på bolagsstämman genomfördes en 5:1 split av Net Insights B-aktie den 15 maj. Totalt antal
aktier efter genomförd split är 38 729 300 med ett nominellt värde på 0,04 SEK.

Organisation och MedarbetareOrganisation och Medarbetare
På bolagsstämman den 26 april nyvaldes Lars Berg, Bo Dimert och Lage Jonasson till ordinarie
styrelseledamöter. Lars Berg ledde tidigare telekomverksamheten för Mannesman i Tyskland och har
mångårig erfarenhet från telekombranschen både som VD och koncernchef i Telia samt som
affärsområdeschef ingående i koncernledningen för Ericsson. Bo Dimert var senast executive vice president
inom Ericsson och president and CEO för Ericsson i USA och har tidigare varit verksam inom IBM och
Digital Equipment. Lage Jonasson är VD för Nordiska Fondkommission och har varit med i arbetet med Net
Insight från början.

I maj anställdes Carl-Johan Blomberg som CFO. Han kommer närmast från Hotellus International AB där
han haft en position som Senior Vice President och CFO och hade tidigare befattningen som finansdirektör i
Pharmacia & Upjohn. I Juni anställdes Lars Borgwing som chef för Net Insights USA verksamhet med säte i
Boston och Anders Persson som utvecklingschef med bas i Stockholm. Lars Borgwing kommer närmast från
Standish Corporations och har tidigare erfarenhet bl a från 13 år på Skanska. Anders Persson har en
mångårig karriär inom Ericssonkoncernen bakom sig, senast som General Manager på Ericsson Radio
Access.

Antalet anställda har under perioden ökat från 90 till 96.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUTVIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

Strategiskt tekniksamarbeteStrategiskt tekniksamarbete
Net Insight och elektronikdesignföretaget Tality, ett bolag inom Cadence -koncernen, ingick i juli ett avtal
som innebär att Tality, som är en världsledande leverantör av designmjukvaror och tjänster, kommer att förse
nätverksbolag med produkter baserade på DTM-tekniken. Samarbetet med Tality ligger i linje med bolagets
strategi att växa genom strategiska partnerskap och stärker därmed Net Insights egen produktutveckling.

Nya marknaderNya marknader
Genom ett OEM-avtal med Japanska Allied Telesis KK, satsar Net Insight nu även på den snabbt växande
Japanska marknaden. Allied Telesis KK är en global leverantör av nätverksutrustning och kommer att
återförsälja Net Insights stadsnätsprodukter i Japan. Avtalet är ett exklusivt kontrakt som omfattar Net
Insights Nimbra-produkter för den japanska marknaden. Allied Telesis  förväntar sig att försäljningen i Japan
ska överstiga SEK 250 miljoner de tre kommande åren. Detta återförsäljaravtal kompletterar ett tidigare
OEM-avtal mellan Net Insight och Allied Telesyn International där Allied Telesyn använder sitt globala
distributionsnät för att sälja Net Insights Nimbra-produkter över hela världen.

Under sommaren tecknades även ett avtal med Net to Net Technologies om ett samarbete kring utveckling
och marknadsföring av en gemensam IP-lösning för ADSL (koppar access till slutkund). Net Insights och
Net to Nets IP-lösning  är komplett, enkel och kostnadseffektiv och samtidigt en framtidssäker plattform för
avancerade realtidstjänster. För Net Insight innebär avtalet en komplettering och breddning av bolagets
kundbas.



FörsäljningFörsäljning
Norrtälje Energi och Ålcom har beslutat att använda Net Insights nätverksfamilj Nimbra som platttform i ett
regionalt nät som sträcker sig från Åland via Norrtälje till Stockholm. Nätet omfattar initialt 8 noder. Affären
genomförs i samarbete med Fiberdata.

FINANSIELL STÄLLNING

Intäkter och kostnaderIntäkter och kostnader
Bolagets försäljningsintäkter för perioden uppgick till 0,5 MSEK. Under första halvåret har satsningen på
produktutveckling samt kommersialisering av företagets produkter fortsatt. Dessutom prioriteras
uppbyggnaden av en internationell marknadsorganisation. I moderbolagets administrationskostnader ingår
kostnader för nyemission samt konsultkostnader av engångskaraktär med sammanlagt 6,2 MSEK. Totala
kostnaderna för perioden uppgick till 96,9 MSEK, varav 50,0 MSEK avser andra kvartalet.
.

Investeringar i anläggningstillgångarInvesteringar i anläggningstillgångar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 0,6 MSEK

Likviditet och finansieringLikviditet och finansiering
Under perioden genomfördes en nyemission som tillsammans med under perioden genomförda
optionsinlösen tillförde bolaget  260,4 MSEK. Likvida medel i form av kassa och banktillgodohavanden i
koncernen uppgick vid periodens slut till 260,1 MSEK.

Kommande rapport från Net InsightKommande rapport från Net Insight

• Delårsrapport januari – september 2000-10-31



KONCERNENS BALANSRÄKNING
Belopp i TSEK  30 juni 2000  30 juni 1999 31 dec 1999

Tillgångar

Materiella anläggningstillgångar 2 122 1 681 1 846

Summa materiella anläggningstillgångar 2 122 1 681 1 846

Varor under tillverkning 23 236 - 15 893

Färdigvaror 2 573 - 3 262

Kundfordringar 0 - 732

Kortfristiga fordringar 21 477 2 813 5 570

Förutbetalda kostnader 4 059 2 289 3 371

Kassa och bank 260 099 57 003 125 026

Summa omsättningstillgångar 311 444 62 105 153 854

Summa tillgångar 313 566 63 786 155 700

Eget kapital

Aktiekapital 1 551 1 202 1 402

Ej registrerat aktiekapital 10 728 - 0

Bundna reserver 372 036 182 242 326 203

Ansamlad förlust 2 871 -82 589 -82 589

Periodens resultat -92 488 -50 933 -112 438

Summa eget kapital 294 698 49 922 132 578

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 8 224 6 380 15 971

Övriga skulder 1 293 1 289 1 816

Upplupna kostnader 9 351 6 195 5 335

Summa skulder 18 868 13 864 23 122

Summa eget kapial och skulder 313 566 63 786 155 700

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
1 jan 2000- 1 jan 1999 1 jan 1999-

Belopp i TSEK  30 juni 2000  30 juni 1999 31 dec 1999
Nettoomsättning 479 - 2 715

Kostnad för sålda varor -354 - -2 531

Bruttoresultat 125 0 184

Marknadsföringskostnader -25 746 -6 660 -23 738

Administrationskostnader -22 274 -4 090 -16 367

Utvecklingskostnader -48 844 -40 982 -74 700

Övriga rörelseintäkter 0 - 152

Rörelseresultat -96 739 -51 732 -114 469

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 737 803 2 064

Övriga räntekostnader och liknande resultatposter -486 -4 -33

Resultat före skatt -92 488 -50 933 -112 438

Skatt - 0 -
Periodens resultat -92 488 -50 933 -112 438



KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
Belopp i TSEK  30 juni 2000  30 juni 1999 31 dec 1999

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -96 739 -51 732 -114 469

Avskrivningar 354 257 620

Övriga ej likviditetspåverkande poster 138 - -10

Erhållen ränta 4 139 803 1 897

Erlagd ränta -26 -4 -33

Kassaflöde från den löpande verksamheten -92 134 -50 676 -111 995

före förändring av rörelsekapital

Förändring i rörelsekapital

Ökning av varulager -6 654 - -19 155

Ökning av fordringar -15 863 -1 324 -5 895

Minskning/ökning av kortfristiga skulder -4 254 6 764 16 022

Kassaflöde från den löpande verksamheten -118 905 -45 236 -121 023

Investeringsverksamhe

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -630 -441 -969

Kassaflöde från -630 -441 -969

Finansieringsverksamheten

Optionsprogram/nyemissioner 254 608 74 268 218 606

Kassaflöde från 254 608 74 268 218 606

Ökning av likvida medel 135 073 28 591 96 614

Likvida medel vid årets början 125 026 28 412 28 412

Likvida medel vid periodens slut 260 099 57 003 125 026



MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
1 jan 2000- 1 jan 1999 1 jan 1999-

Belopp i TSEK  30 juni 2000  30 juni 1999 31 dec 1999

Nettoomsättning 479 2 715

Kostnad för sålda varor -354 -2 531

Bruttoresultat 125 0 184

Marknadsföringskostnader -18 092 -5 576 -18 610

Administrationskostnader -28 030 -3 997 -24 502

Utvecklingskostnader -48 844 -40 763 -74 700

Övriga rörelseintäkter 152

Rörelseresultat -94 841 -50 336 -117 476

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 729 799 2 045

Övriga räntekostnader och liknande resultatposter -486 -4 -33

Resultat före skatt -90 598 -49 541 -115 464

Skatt 0
Periodens resultat -90 598 -49 541 -115 464

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
Belopp i TSEK  30 juni 2000  30 juni 1999 31 dec 1999
Tillgångar

Materiella anläggningstillgångar 2 122 1 681 1 846

Summa materiella anläggningstillgångar 2 122 1 681 1 846

Finansiella anläggningstillgångar 500 0 0

Summa finansiella tillgångar 500 0 0

Varor under tillverkning 23 236 - 15 893

Färdigvaror 2 573 - 3 262

Kundfordringar 0 - 732

Fordringar hos koncernbolag 12 866 2 051 5 659

Övriga fordringar 21 477 2 813 5 570

Förutbetalda kostnader 4 059 2 289 3 277

Kassa och bank 258 737 56 194 124 619

Summa omsättningstillgångar 322 948 63 347 159 012

Summa tillgångar 325 570 65 028 160 858

Eget kapital

Aktiekapital 1 551 1 202 1 402

Ej registrerat aktiekapital/överkursfond 10 728 - 0

Överkursfond 385 936 182 242 334 515

Ansamlad förlust 0 -82 589 -82 589

Periodens resultat -90 598 -49 541 -115 464

Summa eget kapital 307 617 51 314 137 864

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 8 224 6 380 15 971

Övriga skulder 1 293 1 289 1 816

Upplupna kostnader 8 436 6 045 5 207

Summa skulder 17 953 13 714 22 994

Summaegetkapitalochskulder 325 570 65028 160 858



Stockholm den 21 aug, 2000

Bengt Olsson
Verkställande Direktör

Denna Delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisorer.

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS
Belopp i TSEK  30 juni 2000  30 juni 1999 31 dec 1999

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -94 841 -50 336 -117 476

Avskrivningar 354 257 620

Övriga ej likviditetspåverkande poster 138 - 166

Erhållen ränta 4 132 799 1 879

Erlagd ränta -26 -4 -33

Kassaflöde från den löpande verksamheten -90 243 -49 284 -114 844

före förändring av rörelsekapital

Förändring i rörelsekapital

Ökning av varulager -6 654 - -19 155

Ökning av fordringar -23 164 -3 375 -11 460

Minskning/ökning av kortfristiga skulder -5 042 6 614 15 894

Kassaflöde från den löpande verksamheten -125 103 -46 045 -129 565

Investeringsverksamhet

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -500

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -630 -441 -969

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 130 -441 -969

Finansieringsverksamheten

Optionsprogram/nyemissioner 260 351 74 268 226 741

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 260 351 74 268 226 741

Ökning av likvida medel 134 118 27 782 96 207

Likvida medel vid årets början 124 619 28 412 28 412

Likvida medel vid periodens slut 258 737 56 194 124 619


